Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 12:50
Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/softstart-45a-22kw-z-przekaznikiem-by-pass-3x400v-ac-zasilanie-110-400v-ac-
adxc045400-p-267518.html
Softstart 45A 22kW z przekaźnikiem by-
pass, 3x400V AC zasilanie 110-400V
AC ADXC045400
Cena brutto 6 300,82 zł
Cena netto 5 122,62 zł
Kod producenta ADXC045400
Producent LOVATO
Opis produktu
Znamionowa temperatura otoczenia bez obniżenia [°C]: 40
Znamionowy prąd pracy Ie w 40 °C Tu [A]: 45
Znamionowa moc silnika trójfazowego, podłączenie standardowe, przy 400 V [kW]: 22
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC
Znamionowe napięcie robocze Ue [V] od: 110
Znamionowe napięcie robocze Ue [V] do: 400
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 110
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] do: 400
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] od: 110
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do: 400
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold